INTERLIGHT

- revelamos a beleza -

Ref.: 2283.AB.S

Dados técnicos
Poténcia

Fluxo lum. LED
Fluxo lum. lumindria
Eficdcia luminosa
Temperatura de cor
Facho

IRC

SDCM

Tensdo

Frequéncia

Fator de Poténcia
Classe

Vida util

Grau de protecdo
Garantia

Interlight iluminagdo

Materiais

PICCO|LP

Mini projetor

O produto com d&tica miniaturizada, proporciona alto
conforto visual. Sem o uso de estruturas robustas, mas sim
amplas oportunidades de versdes.Inovagdo na sua simplici-
dade, alinha picco é o resultado de um processo integrado
envolvendo varias disciplinas: ciéncia da iluminagdo, tecno-

Corpo em aluminio Injetado
Refletor em policarbonato metalizado
Pintura eletrostdtica a po poliester

Cores

Branco Microtexturizado (BM)
Preto Microtexturizado (PM)

W
510lm
405Im
58lm/W
2700K
34°

>90

<3 Steps
100~240Vac
50/60Hz
>0,7

|
35.000h
IP40

5 anos

359"

Medidas em mm
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R Solange Ap Montan 240 . Itapevi . SP
interlight.com.br . +55 114789 9966 . sac@interlight.com.br

Nos reservamos o direito de efetuar
alteragdes técnicas e de design.
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